

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	17 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	4:52.22 97.32 km/h	1	11	ΒΕΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΕΛΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	1	7:11.93		7:11.93	
2	11	ΒΕΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΕΛΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	4:55.69 96.18 km/h	2	17 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	1	7:12.64		7:12.64	+0.71 +0.71
3	8	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	4:58.66 95.23 km/h	3	2	ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ... SEAT IBIZA KIT CAR	A 8	1	7:22.13		7:22.13	+9.49 +10.20
4	4	ΓΙΩΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	A 8	4:59.07 95.09 km/h	4	4	ΓΙΩΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	A 8	2	7:22.51		7:22.51	+0.38 +10.58
5	10	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΑΚΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	4:59.89 94.83 km/h	5	10	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΑΚΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	2	7:23.09		7:23.09	+0.58 +11.16
6	2	ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑ... SEAT IBIZA KIT CAR	A 8	5:01.54 94.32 km/h	6	8	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	3	7:29.76		7:29.76	+6.67 +17.83
7	9	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡ... ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	5:06.58 92.77 km/h	7	5	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΖΑΚΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	N 4	4	7:32.56		7:32.56	+2.80 +20.63
8	5	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΖΑΚΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	N 4	5:09.65 91.85 km/h	8	9	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	5	7:34.14		7:34.14	+1.58 +22.21
9	22 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤ... ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	5:11.18 91.39 km/h	9	3	ΖΑΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓ... RENAULT WILLIAMS KIT CAR	A 8	3	7:36.34		7:36.34	+2.20 +24.41
10	3	ΖΑΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑ... RENAULT WILLIAMS KIT CAR	A 8	5:11.27 91.37 km/h	10	12	ΜΠΕΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF III KIT CAR	A 8	4	7:39.08		7:39.08	+2.74 +27.15
11	12	ΜΠΕΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF III KIT CAR	A 8	5:11.95 91.17 km/h	11	31 F2	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT SPORT	N 2	1	7:41.14		7:41.14	+2.06 +29.21
12	31 F2	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ... ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT SPORT	N 2	5:13.37 90.76 km/h	12	37 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ RENAULT CLIO SPORT	A 7	2	7:41.93		7:41.93	+0.79 +30.00
13	37 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ RENAULT CLIO SPORT	A 7	5:16.13 89.96 km/h	13	24 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	E A6	1	7:43.67		7:43.67	+1.74 +31.74
14	16 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 XS KIT CAR	A 6	5:17.38 89.61 km/h	14	26	ΦΟΥΡΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ HONDA CIVIC	E E10	1	7:48.99		7:48.99	+5.32 +37.06
15	24 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	E A6	5:19.69 88.96 km/h	15	15	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ OPEL ASTRA OPC	A 8	5	7:50.06		7:50.06	+1.07 +38.13
16	26	ΦΟΥΡΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ HONDA CIVIC	E E10	5:21.74 88.39 km/h	16	19	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	N 4	6	7:50.59		7:50.59	+0.53 +38.66
17	33 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ... ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S16	E A6	5:24.32 87.69 km/h	17	25 F2	ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΠ... CITROEN SAXO VTS	N 2	2	7:51.94		7:51.94	+1.35 +40.01
18	35 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΙΜΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	5:25.00 87.51 km/h	18	22 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	3	7:54.43		7:54.43	+2.49 +42.50
19	19	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	N 4	5:25.51 87.37 km/h	19	35 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΙΜΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	3	7:57.82		7:57.82	+3.39 +45.89
20	15	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΑΝΤ... ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ OPEL ASTRA OPC	A 8	5:25.91 87.26 km/h	20	16 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩ... PEUGEOT 206 XS KIT CAR	A 6	2	7:58.49		7:58.49	+0.67 +46.56
21	41 F2	ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 306 S16	E A7	5:27.71 86.78 km/h	21	33 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S16	E A6	3	7:58.53		7:58.53	+0.04 +46.60
22	25 F2	ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Σ... CITROEN SAXO VTS	N 2	5:27.93 86.73 km/h	22	36 F2	ΤΡΙΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ CITROEN XSARA	E A7	4	8:01.26		8:01.26	+2.73 +49.33
23	36 F2	ΤΡΙΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ CITROEN XSARA	E A7	5:32.61 85.51 km/h	23	21 F2	'RO-NI' ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 207 R3T	A 7	5	8:04.91		8:04.91	+3.65 +52.98
24	21 F2	'RO-NI' ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 207 R3T	A 7	5:33.27 85.34 km/h	24	1	ΚΥΡΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FORD ESCORT WRC	E E12		8:10.30		8:10.30	+5.39 +58.37
25	27 F2	ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΣ... ΣΕΡΣΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SEAT IBIZA GTI 16V	E A7	5:37.72 84.21 km/h	25	41 F2	ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 306 S16	E A7	6	8:16.60		8:16.60	+6.30 +1:04.67
26	38 F2	ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΙΑΜ... ΤΣΑΚΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SEAT IBIZA 16V	E A7	5:38.30 84.07 km/h	26	38 F2	ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΤΣΑΚΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SEAT IBIZA 16V	E A7	7	8:17.25		8:17.25	+0.65 +1:05.32
27	34 F2	ΛΟΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 'ΑΡΜΑΚΙ' NISSAN MICRA 1.6	N 2	5:40.17 83.61 km/h	27	34 F2	ΛΟΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 'ΑΡΜΑΚΙ' NISSAN MICRA 1.6	N 2	4	8:18.95		8:18.95	+1.70 +1:07.02
28	44	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΡΟΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TOYOTA STARLET	E E10	5:41.64 83.25 km/h	28	27 F2	ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΣ Π... ΣΕΡΣΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SEAT IBIZA GTI 16V	E A7	8	8:11.34	10.00	8:21.34	+2.39 +1:09.41

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος	Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	1	ΚΥΡΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FORD ESCORT WRC	E E12	<b>5:45.50</b> 82.32 km/h	29	29	ΠΑΤΣΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ RENAULT CLIO WILLIAMS	E A7	9	8:26.39			<b>8:26.39</b>	+5.05 +1:14.46
30	29	ΠΑΤΣΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ RENAULT CLIO WILLIAMS	E A7	<b>5:54.33</b> 80.26 km/h	30	39	ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	4	8:45.51			<b>8:45.51</b>	+19.12 +1:33.58
31	30	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑ... SEAT IBIZA	E A7	<b>6:03.17</b> 78.31 km/h	31	44	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΡΟΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TOYOTA STARLET	E E10	2	8:47.74			<b>8:47.74</b>	+2.23 +1:35.81
32	39	ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	<b>6:05.50</b> 77.81 km/h	32	43	ΜΟΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 205 GTI	E E11		8:48.96			<b>8:48.96</b>	+1.22 +1:37.03
33	42	ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... NISSAN NOTE 1.6	N 2	<b>6:07.99</b> 77.28 km/h	33	42	ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NISSAN NOTE 1.6	N 2	5	8:55.40			<b>8:55.40</b>	+6.44 +1:43.47
34	43	ΜΟΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 205 GTI	E E11	<b>6:10.20</b> 76.82 km/h	34	30	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SEAT IBIZA	E A7	10	8:59.13			<b>8:59.13</b>	+3.73 +1:47.20
35	45	ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΟΛΓΑ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	<b>6:19.04</b> 75.03 km/h	35	20	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	A 8	6	9:01.32			<b>9:01.32</b>	+2.19 +1:49.39
36	20	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	A 8	<b>6:29.77</b> 72.97 km/h	36	45	ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΟΛΓΑ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	5	9:06.65			<b>9:06.65</b>	+5.33 +1:54.72
37	46	ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... ΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E E9	<b>7:03.33</b> 67.18 km/h	37	46	ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E E9		10:12.32			<b>10:12.32</b>	+1:05.67 +3:00.39